
StadtBus Rödental VGN
im Auftrag der Stadt Rödental gültig Mo. bis Fr.: ab 13.02.2025

Stadtzentrum - Bahnhof - Spittelstein - Blumenrod - Thierach -

Kipfendorf - Rothenhof - Einberg - Mönchröden - Waldsachsen - Oeslau

Rufnummer Buszentrale Fa. Babucke:      09566-1285

Bus-Anschluss (Linie 3) von Coburg nach Rödental-Bahnhof an 08:32 10:32 12:32 15:32

Fahrt- Mo - Do

r o t e    Linie Nr.: 101 102 103 104 105 106 107 108

Bahnhof Rödental / Oeslau 4011 ab 06:30 07:45 09:50 11:20 12:40 13:51 15:35 16:55

Kronacher Straße 4384 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung (spät. 1 Stunde vorher) 09566/1285

Sinitkreisel 4302 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung (spät. 1 Stunde vorher) 09566/1285

Spittelstein Bergweg 4291 ab 06:33 07:48 09:53 11:23 12:43 13:54 15:38 16:58
Spittelstein Alte Schule 4023 ab 06:34 07:49 09:54 11:24 12:44 13:55 15:39 16:59
Blumenrod Krebsbach 4290 ab 06:35 07:50 09:55 11:25 12:45 13:56 15:40 17:00
Blumenrod Holleweg 4024 ab 06:36 07:51 09:56 11:26 12:46 13:57 15:41 17:01
Lange Äcker ab 06:37 07:52 09:57 11:27 12:47 13:58 15:42 17:02
Lange Äcker Rufbus nach telef. Vereinbarung (spät. 1 Stunde vorher) 09566/1285

Thierach 4025 ab 06:38 07:53 09:58 11:28 12:48 13:59 15:43 17:03
Kipfendorf Mitte 4027 ab 06:40 07:55 10:00 11:30 12:50 14:01 15:45 17:05
Kipfendorf Schwarze Leite 4289 ab 06:41 07:56 10:01 11:31 12:51 14:02 15:46 17:06
Rothenhof Rosenbauer 4288 ab 06:42 07:57 10:02 11:32 12:52 14:03 15:47 17:07
Rothenhof Mitte 4492 ab 06:43 07:58 10:03 11:33 12:53 14:04 15:48 17:08
Rothenhof Mühlwiesenweg 4026 ab 06:44 07:59 10:04 11:34 12:54 14:05 15:49 17:09
Einberg Krötenleite 4287 ab 06:45 08:00 10:05 11:35 12:55 14:06 15:50 17:10
Einberg Brauhof 4022 ab 06:47 08:02 10:07 11:37 12:57 14:08 15:52 17:12
Einberg Theißensteiner Str. 4285 ab 06:48 08:03 10:08 11:38 12:58 14:09 15:53 17:13
Sinitkreisel 4302 ab 06:49 08:04 10:09 11:39 12:59 14:10 15:54 17:14
Kronacher Straße 4384 ab 06:51 08:06 10:11 11:41 13:01 14:12 15:56 17:16
Bahnhof Rödental / Oeslau 4011 ab 06:52 08:07 10:12 11:42 13:02 14:13 15:57 17:17

Annapark 4282 ab 06:54 08:09 10:14 11:44 13:04 14:15 15:59 17:19
Stadtzentrum Rathaus 4278 ab 06:56 08:11 10:16 11:46 13:06 14:17 16:01 17:21

Mönchröden Mahnberg 4277 ab 06:57 08:12 10:17 11:47 � 14:18 16:02 17:22
Mönchröden Gründlein 4012 ab 06:58 08:13 10:18 11:48 � 14:19 16:03 17:23
Mönchröden Bahnhof 4276 ab 06:59 08:14 10:19 11:49 � 14:20 16:04 17:24
Mönchröden Schulstr. 8 4275 ab 07:00 08:15 10:20 11:50 � 14:21 16:05 17:25
Mönchröden Teehausgasse 8178 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung � 09566/1285 (spät. 1 Std. vorher)

Mönchröden Lindenstraße Rabersbach 4273 ab 07:04 08:19 10:24 11:54 � 14:25 16:09 17:29
Mönchröden Schafsteg/Lidl/Luther/Bahnhof RöMi 8176 ab 07:05 08:20 10:25 11:55 � 14:26 16:10 17:30
Stadtzentrum Rathaus 4278 ab 07:07 08:22 10:27 11:57 � 14:28 16:12 17:32

Gnaileser Str. / Mecklenburger Str. 4279 ab 07:08 08:23 10:28 11:58 � 14:29 16:13 17:33
Gnailes Narzissenweg / Gnailes Eller 4295 ab 07:09 08:24 10:29 11:59 � 14:30 16:14 17:34
Langer Rain / Magdeburger Str. 4296 ab 07:10 08:25 10:30 12:00 � 14:31 16:15 17:35
Langer Rain / Danziger Str. 4297 ab 07:11 08:26 10:31 12:01 � 14:32 16:16 17:36
Gasthof Sauerteig 4490 ab 07:12 08:27 10:32 12:02 � 14:33 16:17 17:37
Bahnhof Rödental / Oeslau 4011 an 07:14 08:29 10:34 12:04 � 14:35 16:19 17:39

Bahnhof Rödental / Oeslau 4011 ab 07:17 09:18 10:36 12:06 � 14:42 16:19 17:39

Rosenauer Str. / Admira Center 4031 ab � 09:20 10:38 12:08 � 14:44 16:21 17:41
Adler / Dehner / Schuh-Mücke 4457 ab � 09:21 10:39 12:09 � 14:45 16:22 17:42
Möbelhaus Schulze 4028 ab � � 10:40 12:10 � 14:46 16:23 17:43
Rödental im Rödengrund 4292 ab � 09:22 10:41 12:11 � 14:47 16:24 17:44
Waldsachsen Schilligstück 4294 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung � 09566/1285 (spät. 1 Std. vorher)

Waldsachsen Jägersruh 4021 ab 07:19 09:25 10:44 12:14 � 14:50 16:27 17:47
Waldsachsen Neuhofer Str. 4293 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung � 09566/1285 (spät. 1 Std. vorher)

Waldsachsen Asigweg 4303 ab 07:20 09:27 10:46 12:16 � 14:52 16:29 17:49
Einberg Theißensteiner Str. 4285 ab 07:22 09:29 10:48 12:18 � 14:54 16:31 17:51
Einberg Brauhof 4022 ab 07:23 09:30 10:49 12:19 � 14:55 16:32 17:52
Einberg Stockäcker 4286 ab 07:25 09:32 10:51 12:21 � 14:57 16:34 17:54
Einberg Krötenleite 4287 ab 07:26 09:33 10:52 12:22 � 14:58 16:35 17:55
Rothenhof Mitte 4026 ab Rufbus nach telef. Vereinbarung � Rufbus � �
Einberg Iwenbergstr. 4491 ab 07:29 09:36 10:55 12:25 � 15:01 16:36 17:56
Mönchröden Schafsteg /Lidl/Luther/Bahnhof RöMi 8176 ab 07:30 09:37 10:56 12:26 � 15:02 16:37 17:57
Mönchröden Schulstr. 8 4275 ab 07:31 09:38 10:57 12:27 � 15:03 16:38 �
Bahnhof Mönchröden 4276 ab 07:32 09:39 10:58 12:28 � 15:04 16:39 �
Mönchröden Gründlein 4012 ab 07:34 09:41 11:00 12:30 � 15:06 16:41 �
Mönchröden Mahnberg 4277 ab 07:35 09:42 11:01 12:31 � 15:07 16:42 �
Stadtzentrum Rathaus 4278 ab 07:37 09:44 11:03 12:33 � 15:09 16:44 17:59

Annapark 4282 ab 07:39 09:46 11:05 12:35 � 15:11 16:46 18:01
Bahnhof Rödental / Oeslau 4011 an 07:41 09:48 11:07 12:37 � 15:13 16:48 18:03

Bus-Anschluss (Linie 3) von Rödental-Bahnhof nach Coburg ab 08:49 10:49 12:49 15:49

1481


